
				

Pavla Hatza 2, 10000 Zagreb 
info@zaklada-ivanahodak.hr 
www.zaklada-ivanahodak.hr  
 
Tajništvo: 
Jordanovac 110 
tel. +385 1 2354 241 
fax. +385 1 2354 243 
 
Žiro račun kod RBA Zagreb: 
Broj računa: 1105123288 
IBAN: HR2724840081105123288 
SWIFT: RZBHHR2X 
 
 

Na temelju članka Statuta Zaklade Ivana Hodak te članka 37. Opće 
uredbe o zaštiti podataka, Upravno vijeće Zaklade donosi 
 
ODLUKU 
 
o imenovanju službenika za zaštitu osobnih podataka 
 
I. 
 
Ida Ćavar, mag.iur. imenuje se službenikom za zaštitu osobnih podataka 
za Zakladu Ivana Hodak (u daljnjem tekstu ZIH) (voditelj obrade 
podataka). 
 
II. 
 
Službenik za zaštitu podataka je u cijelosti neovisan u svom radu, te 
neće primati nikakve upute vezano za postupanje u svojstvu službenika 
za zaštitu podataka od voditelja obrade. 
 
Službenik za zaštitu podataka izravno odgovara najvišoj rukovodećoj 
razini voditelja obrade. 
 
Voditelj  osigurava da  je  službenik  za zaštitu  podataka  na primjeren 
način i pravodobno uključen u sva pitanja u pogledu zaštite osobnih 
podataka. 
 
III. 
 
Službeni kontakt podaci službenika za zaštitu osobnih podataka objavit 
će se na web stranicama ZIH te će isti biti na raspolaganju ispitanicima 
u ostvarivanju njihovih prava u  pogledu  svih  pitanja povezanih s 
obradom njihovih osobnih podataka. 
 
IV. 
Ova odluka stupa na snagu danom donošenja. 
                                                                        
 
U Zagrebu, 14. lipnja 2018. godine. 
                                                                                                                      
Za Upravno vijeće ZIH, predsjednica:                                                                                                                      
 
Dr.sc. Ljerka Mintas Hodak 
 


